２０２１年７月９日

役 員 各 位

京都労働者福祉協議会

会長 廣 岡 和 晃

「2021年度社会貢献活動 まいづるクリーンキャンペーン」開催中止について

日頃より、京都労働者福祉協議会の諸活動に、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてコロナ禍ですが、社会貢献活動として清掃活動を企画し、30 名の参加者を得て実行

するのみでしたが、梅雨時期で全国的にも河川の氾濫や土砂災害など大きな被害が出る中、

京都においても雨が降り続いている状況下であり、残念ながら安全第一を優先すべきとの結

論に至りました。

開催期日が迫る中、大変申し訳ありませんが、下記の通りといたします。

尚、時期を含め、改めて社会貢献活動を企画したいと思います。

記

内容 ： 7月 11日（日）社会貢献活動 まいづるクリーンキャンペーン中止

尚、秋ごろに、開催場所含め、新たに社会貢献活動を企画してまいります。

この件のお問い合わせは、

京都労働者福祉協議会 事務局 075-821-5551 （平日 9時から 17時まで）